2023 年 11 月 28 日

株式会社ファミリーライフサービス

【フラット 35】商品タイプ提供終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

株式会社ファミリーライフサービスでは、【フラット 35】の金利タイプを統一す

ることを決定いたしました。様々な金利タイプを提供してまいりましたが、一部商

品の利用が極めて少ないことから、お客様のニーズに応えるため商品の見直しを行

うものです。

【取扱終了】  2023 年 11 月 30 日申込受付分まで

【 対象 】 【フラット 35】買取型 下記の金利タイプ

標準タイプ１ 標準タイプ２ 段階金利タイプ

2023 年 12 月 1 日以降の申込受付分より、以下に統一

買取型 【フラット３５】 【フラット２０】 【フラット５０】

事務手数料 融資金額×1.88% ＊下限金額 188,000 円（最低事務手数料）

保証型 【保証型Ｕ―８０】 【保証型Ｕ―９０】

事務手数料 融資金額×2.10% ＊下限金額 210,000 円（最低事務手数料）

※ 【フラット 35】買取型／保証型 お借換の事務手数料は変更ございません。

買取型：融資金額×1.00% 保証型：融資金額×2.10% 共に最低事務手数料なし

※ 提供終了する金利タイプで契約したお客様におかれましては、契約内容に変更ございま

せん。手続きや返済額などもそのままとなります。

これまでにご利用いただいたお客様に、心より感謝申し上げます。

なお、統一後の事務手数料定率型は、返済額が少なくなる可能性が高い商品とし

て、多くのお客様に選ばれております。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具